w ciepłej  atmosferze
grzejniki łazienkowe / akcesoria / systemy mocowań Gorgiel
Gorgiel WC system / szafki instalacyjne
bathroom heaters / accessories / Gorgiel fitting system
Gorgiel WC system / installation boxes
czerwiec 2006
�
Spis treści:

Oznaczenie
Code
Iliść sekcji
Number of
section
Wymiary (szer. x wys. x gł )
Dimensions ( height x widtht x depth )
R-2ZR 2 G 1” 340x100x70
R-3ZR 3 G 1” 340x150x70
R-4ZR 4 G 1” 340x200x70
R-5ZR 5 G 1” 340x250x70
R-6ZR 6 G 1” 340x300x70
R-7ZR 7 G 1” 340x350x70
R-8ZR 8 G 1” 340x400x70
R-9ZR 9 G 1” 340x450x70
R-10ZR 10 G 1” 340x500x70
R-11ZR 11 G 1” 340x550x70
R-12ZR 12 G 1” 340x600x70
R-13ZR 13 G 1” 340x650x70
R-14ZR 14 G 1” 340x700x70
w skład kompletu wchodzą: 2 belki z nyplami redukcyjnymi
(3/4” - 1/2”), 2 korki 1”, 2 wsporniki, 2 odpowietrzniki 1/2”,
zawory odcinające manualne
the set contain: 2 pipe section with reduction nipples ( 3/4” - 1/2” ),
2 plugs 1”, 2 brackets, manual cut-off valves, 2 rents 1/2”
Oznaczenie
Code
Iliść sekcji
Number of
section
Wymiary (szer. x wys. x gł. )
Dimensions ( height x widtht x depth )
R-2PT 2 G 1” 340x100x70
R-3PT 3 G 1” 340x150x70
R-4PT 4 G 1” 340x200x70
R-5PT 5 G 1” 340x250x70
R-6PT 6 G 1” 340x300x70
R-7PT 7 G 1” 340x350x70
R-8PT 8 G 1” 340x400x70
R-9PT 9 G 1” 340x450x70
R-10PT 10 G 1” 340x500x70
R-11PT 11 G 1” 340x550x70
R-12PT 12 G 1” 340x600x70
R-13PT 13 G 1” 340x650x70
R-14PT 14 G 1” 340x700x70
w skład kompletu wchodzą: 2 belki z nyplami redukcyjnymi
(3/4” - 1/2”), 2 korki 1”, 2 wsporniki, 2 odpowietrzniki 1/2”,
przepływomierze z możliwością regulacji natężenia przepływu,
wkładki termostatyczne z pokrętłem manualnym